
Postanowienie nr DRD2-773/6/O/18 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 20 listopada 2018r. 

 
 

w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady Miejskiej w Grójcu 

 
 

 Na podstawie art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349)  Komisarz Wyborczy w Radomiu II  postanawia, 

co następuje: 

 

 

§   1.  W związku wygaśnięciem  mandatu  radnego Rady Miejskiej w Grójcu 

Dariusza Stanisława Gwiazdy w okręgu wyborczym  nr  2, stwierdza się wstąpienie na 

wakujące miejsce Pani Małgorzaty Molendy  kandydatki z  tej samej listy  nr 24  -  

KWW NAM ZALEŻY,   która  w wyborach przeprowadzonych w dniu 21 października 

2018 r. uzyskała kolejno największą liczbę głosów, a nie  utraciła  prawa wybieralności 

oraz nie zrzekła się pierwszeństwa do objęcia mandatu. 

 

      §  2.  Postanowienie doręcza się niezwłocznie zainteresowanej, Wojewodzie 

Mazowieckiemu  oraz  Przewodniczącemu  Rady Miejskiej w Grójcu. 

 

      §  3.  Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  oraz podaniu do publicznej 

wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

 

 

         

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

/-/ Joanna Ćwil 

 


